ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2023 г.                                                                                                                    № 36

О внесении изменений в решение

Тобольской городской Думы от

30.11.2022 № 141 «Об утверждении

прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального

имущества города Тобольска на 2023

год»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью города Тобольска, утвержденным

решением Тобольской городской Думы от 24.04.2006 № 130, Положением о порядке

приватизации муниципального имущества города Тобольска, утвержденным решением

Тобольской городской Думы от 24.04.2012 № 48, руководствуясь статьями 24, 44 Устава

города Тобольска, Тобольская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 30.11.2022 № 141 «Об

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

города Тобольска на 2023 год», с изменениями, принятыми решением Тобольской

городской Думы от 27.12.2022 № 159, следующие изменения:

1.1. Табличную форму раздела «1. Перечень муниципального недвижимого

имущества» приложения к решению дополнить строками 8, 9, следующего содержания:
8 Объект

незавершенного

строительства

Тюменская

область, г.

Тобольск,

мкр.

Южный, 1а

Тюменская

область,

Наименовани

е: объект

незавершенн

ого

строительств

а,

назначение:

нежилое,1
этажный,

площадь

застройки:

1010 кв.м.,

степень

готовности –

10 %.

Кадастровый

номер:

72:24:060900

2:376

Земельный

II-IV

кварта

л 2023

Объект

не

обреме

нен

-  35241 387 710

2 606 864

г.Тобольск,

мкр.Южны

й, участок

1а

участок,

категория

земель: земли

населенных

пунктов,

разрешенное

использовани

е: под объект

незавершенн
ого

строительств

а, общая

площадь 3926

+/- кв.м.

Кадастровый

номер:

72:24:060900

02:380

9 Нежилое здание Тюменская

область, г.

Тобольск,
мкр. 6, д.63

Тюменская

область,

г.Тобольск,
6

микрорайон

, № 63,

строение 1

Тюменская

область,
г.Тобольск,

6

микрорайон

, № 63

Наименовани

е: Центр

образования,
назначение:

нежилое, 2-х

этажное,

площадь

959,4 кв.м.

Кадастровый

номер:72:24:0

304010:455

Наименовани

е: нежилое

строение,
назначение:

нежилое,1

этаж,

площадь 40

кв.м.

Кадастровый

номер:

72:24:030401

0:4634

Земельный
участок.

Категория

земель: земли

населенных

пунктов,

разрешенное

использовани

е: под

двухэтажное

нежилое

здание

«Центр
образования»

, склад,

общая

площадь

3125+/-

19,6кв.м.

Кадастровый

II-IV

кварта

л 2023

Объект

не

обреме
нен

-  25925 8 258 000

344 299

5 663 438

номер:

72:24:030401

06318

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в

сети «Интернет» в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

Глава города                                                                                                      М.В. Афанасьев

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

	25 апреля 2023 г.                                                                                                                    № 36